IFSP - Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - Câmpus Suzano

Avenida Mogi das Cruzes, 1.501 – Parque Suzano – Suzano/SP – CEP: 08673-010 Fone:

(11) 2146-1800

TERCEIRA CHAMADA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

PÓS-GRADUAÇÃO EM LOGÍSTICA E OPERAÇÕES – EDITAL No 461 QUE

RETIFICA O EDITAL No 254/2022.

A Comissão do Processo Seletivo, Portaria No. 0028, de 10 de Abril de 2022, torna público o

resultado final do processo seletivo para o curso de Pós-Graduação em Logística e Operações.

AMPLA CONCORRÊNCIA – 3ª CHAMADA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO  NOTA FINAL CALCULADA

30 BRUNA HUSITH CAIANA 7,7857

AMPLA CONCORRÊNCIA – LISTA DE ESPERA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO  NOTA FINAL CALCULADA

31 Rose Meire Oliveira dos Anjos 7,7800

32 Victor Leonardo Suriani 7,7660

33 Robson Dias da Silva 7,7000

34 Cintia Rodrigues Moreira 7,6800

35 Agata Cristina Lima Miranda Santos 7,6437

36 Erasmo Parente Matias 7,6250

37 José Ricardo de campos Trajano 7,6250

38 Udini Donelis Dias da Silva 7,6000

39 Edson de Oliveira 7,5944

40 Vitória Calsavara Rodrigues 7,5400

41 Leila de Almeida Miranda dos Santos 7,5000

42 Elder Lima Freitas 7,5000

43 Laís Oliveira da Silva 7,5000

44 Jonas de Sousa Silva 7,4462

45 Pedro Henrique Cavalcanti da Silva 7,4412

46 Suellen Aparecida de Souza Araujo Melo 7,3833

47 Aldo Henrique Cardoso Sousa 7,3400

48 Marco Antonio de Menezes Alves 7,1100

49 LETICIA SAMANTHA DA SILVA 7,1000

50 Francisco Prado Neto 7,0190

51 Camila Fabiana Trevisan 7,0000

52 Edmilson aparecido Feitosa 7,0000

53 Lucas Vale Marques Sousa 7,0000

54 Wellington Carlos Silva de Almeida 7,0000

55 MELISSA PINK MACEDO DE CASTRO 6,9866

56 Anderson Luiz Pagani 6,7000

57 Fabio de  Oliveira Jorge 6,7000

58 Amanda da Silva Barbosa 6,6414

59 Cássio de Assis Barbosa Lorena 6,4750

60 Sidmar Alves da Cunha 6,2400

61 JENNIFER NASCIMENTO LISBOA 5,6500

IFSP - Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - Câmpus Suzano

Avenida Mogi das Cruzes, 1.501 – Parque Suzano – Suzano/SP – CEP: 08673-010 Fone:

(11) 2146-1800
PPI – LISTA DE ESPERA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO  NOTA FINAL CALCULADA

08 Paulo Gomes Ferreira 7,2500

09 Yhanca Nicoly dos Santos Zeferino 7,000

11 Juliana Barbosa de Oliveira 6,450

12 Wilson Venicio Pires de Toledo 5,859

A candidata aprovada na terceira chamada deve efetuar a matrícula no curso no dia 22/07, de acordo

com o edital 461/2022, que retifica o edital 254/2022 do processo do processo seletivo da pós-

graduação em logística e Operações.

Consulte o edital 461/2022 e o edital 254/2022 na página

http://szn.ifsp.edu.br/portal2/index.php?option=com_content&view=article&id=1132&Itemid=422

Suzano, 21 de julho de 2022.

Comissão do Processo Seletivo IFSP, Suzano